ДОГОВОР № _________

о предоставлении автотранспорта
с. Миндерла                                                                                                                                                             «_____» ____________20___ г

Сухобузимский филиал краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения   «Красноярский

аграрный техникум», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», имеющее лицензию на право ведения образовательной деятельности

регистрационный № 7849-л от 20 февраля 2015 года, предоставленную на основании приказа министерства образования и науки

Красноярского края № 228-18-02  и свидетельства о государственной аккредитации № 4963, выданного на основании приказа № 36-18-

03 министерства образования и науки Красноярского края на срок с 08 апреля 2020г. до 08 апреля 2026г., в лице Заведующего

филиалом Петровского Дмитрия Александровича, действующего на основании Положения о Сухобузимском филиале краевого

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Красноярский аграрный техникум», и

_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя несовершеннолетнего лица, допущенного к экзамену)

именуем___ в дальнейшем   «Заказчик»,   действующий   в   интересах   несовершеннолетнего

______________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, допущенного к экзамену)

именуем___ в дальнейшем «Кандидат в водители»,

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, допущенного к экзамену)

совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. Предмет Договора

1.1.  Исполнитель   обязуется   предоставить Транспортное средство для сдачи практического экзамена (закрытая площадка,

населённый пункт), а   Кандидат в водители/Заказчик    (ненужное   вычеркнуть)    обязуется   оплатить время затраченное на

практический экзамен с использованием предоставленного автомобиля.

___________Транспортное средство категории «____»
(наименование вида и (или) направленности, категории, подкатегории)

1.2. Время затраченное на один практический экзамен (закрытая площадка, либо населённый пункт) с использованием

предоставленного автомобиля. на момент подписания Договора составляет

        _______________ _____1 (одна) попытка (не более 30 минут)__________________________
(указывается количество минут, часов,  месяцев, лет)

II. Права Исполнителя, Заказчика и Кандидата в водители

2.1. Исполнитель вправе:

2.1.1. Предоставить экзаменационный автомобиль для сдачи практического экзамена, согласно графика сдачи экзаменов

представленного ГИБДД.

2.2. Заказчик вправе получать информацию от Исполнителя по вопросам организации и обеспечения надлежащего

предоставления услуг, предусмотренных разделом I настоящего Договора.

2.3.3. Пользоваться в порядке, установленном локальными нормативными актами, имуществом Исполнителя, необходимым

для сдачи практического экзамена в ГИБДД.

III. Обязанности Исполнителя, Заказчика и Кандидата в водители

             3.1. Исполнитель обязан:

3.1.1.    Предоставить экзаменационный автомобиль для сдачи практического экзамена, согласно графика сдачи экзаменов

представленного ГИБДД.

3.1.2. Довести до Заказчика информацию, содержащую сведения о предоставлении платных услуг по предоставлению ТС для

сдачи практического экзамена в ГИБДД.

3.1.3. Принимать от Кандидата в водители и (или) Заказчика плату за предоставление ТС для сдачи практического экзамена в

ГИБДД, указанные в разделе I настоящего Договора, в размере и порядке, определенных настоящим Договором, а также предоставлять

платежные документы, подтверждающие такую оплату.

3.2. Кандидат в водители обязан:

3.2.1. Извещать Исполнителя о причинах отсутствия на экзаменах.

3.2.2. Сохранять имущество Исполнителя, во время сдачи практического экзамена, в исправном состоянии.

3.2.3. Оплатить Исполнителю в полном объёме предоставленное Транспортное средство на практический экзамен (закрытая

площадка/населенный пункт).

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты

4.1. Полная стоимость предоставления Транспортного средства для сдачи практического экзамена (закрытая площадка,

населённый пункт) составляет         1000,00 (Одна тысяча) рублей 00 копеек__________

4.2. Оплата производится: единовременно     в     день    подписания     договора.___________

(период оплаты (единовременно, ежемесячно, ежеквартально, по четвертям, полугодиям или иной платежный период) и время оплаты
 ( например, не позднее  определенного числа периода, подлежащего оплате, или не позднее определенного числа периода,

предшествующего (следующего) за периодом оплаты))

За наличный расчет/в безналичном порядке на счет, указанный в  разделе  IX настоящего Договора (ненужное зачеркнуть).

V. Основания изменения и расторжения договора

5.1. Условия, на которых заключен настоящий Договор, могут быть изменены по соглашению Сторон или в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

5.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

5.3.Настоящий Договор может быть расторгнут по инициативе Исполнителя в одностороннем порядке.

5.4. Настоящий Договор расторгается досрочно:

5.4.1. В случае ликвидации Исполнителя.

5.5. Исполнитель вправе отказаться от исполнения обязательств по Договору без возмещения Заказчику убытков.

5.6. Кандидат в водители/Заказчик (ненужное вычеркнуть) вправе отказаться от исполнения настоящего Договора при

условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов, связанных с исполнением обязательств по Договору.

VI. Ответственность Исполнителя, Заказчика, Кандидата в водители.

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору Стороны несут ответственность,

предусмотренную законодательством Российской Федерации и Договором.

            6.2. Кандидат в водители несет полную ответственность за вред, причиненный имуществу Исполнителя и имуществу третьих

лиц, во время сдачи экзаменов, при самостоятельном выполнении практических элементов на Автодроме (закрытая площадка) во

время экзаменов при нахождении инструктора вне транспортного средства, в соответствии со ст.1064 ГК РФ.

VII. Срок действия Договора

7.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его заключения Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами

обязательств.

VIII. Заключительные положения

8.1. Сведения, указанные в настоящем Договоре, соответствуют информации, размещенной на официальном сайте

Исполнителя в сети "Интернет" на дату заключения настоящего Договора.

8.2. Настоящий Договор составлен в 3-х экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую

юридическую силу. Изменения и дополнения настоящего Договора могут производиться только в письменной форме и подписываться

уполномоченными представителями Сторон.

8.3. Изменения Договора оформляются дополнительными соглашениями к Договору.

IX. Адреса и реквизиты сторон

«Исполнитель»
Сухобузимский филиал Краевого

государственного бюджетного

профессионального образовательного
учреждения «Красноярский аграрный

техникум»

Юр.адрес:660028, г. Красноярск, ул.
Толстого, 69, тел. 244-40-29

Факт. адрес: Красноярский край,

Сухобузимский район, с. Миндерла,
Мира ул., д. 20,  663050.

Тел. 8(39199) 35-2-40.

УФК по Красноярскому краю (Краевое
государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Красноярский аграрный
техникум» л/с 71192А80181-бюджет,

л/с 75192А80181-внебюджет)

ИНН/КПП 2463034593/246301001
ОГРН 1022402130398

Отделение Красноярск г. Красноярск

р/с 40102810245370000011
БИК банка 010407105

ОКAТО 04401371000

Заведующий филиалом КАТ

__________Д.А. Петровский

«Кандидат в водители»

ФИО _____________________________

__________________________________

__________________________________

Паспорт  __________  № _____________

выдан _____________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________
Место жительства___________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Тел.________________________________

____________________/_______________

            (подпись)

«Заказчик»

ФИО______________________________

__________________________________

__________________________________

Паспорт ___________№_____________

выдан ____________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Место жительства:__________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Тел.______________________________

__________________/________________/

            (подпись)